
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

55Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVII

ld:01AB252FBBE3285D 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001·88 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONVITE Nº 001/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO II, DA LEI Nº 

8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE POCOS TUBULARES NO MUNICIPIO DE SÃO 

MIGUEL DA BAIXA GRANDE -PIAUÍ. VENCEDORA: J V C MINEIRO (CNPJ Nº 

41.302.900/0001-70). VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 172.721,00 (cento e setenta e 

dois mil. setecentos e vinte e um reais). DATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 

02/02/2023. 

~d.,_º~-~~-
Maria da Conceição Mendes Teixeira 

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI 

ld: 167C373D36F9285F 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001-88 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONVITE Nº 002/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO II, DA LEI Nº 

8.666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO DE POÇOS TUBULARES PARA O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA 

BAIXA GRANDE-PIAUÍ. VENCEDORA: J V C MINEIRO (CNPJ Nº 41.302.900/0001-

70). VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 172.700.00 (cento e setenta e dois mil. 

setecentos reais). DATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 02/02/2023. 

Maria da Conceição Mendes Teixeira 
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI 

~~~ ~ a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
d igital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
ina lterabilidade e 
legitimidade. 

Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Aud itoria 
d iária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

•Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Segu imos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Regist ro próprio 
na edição digital 
e impressa. 

ld:10EF215BCOD120D3 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 08.563.7112/0001~ 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/N" - CEP: 114.575-000 
JAICÓS-PI 

Portaria nº lf_.12023 Jalcóe/PI, ~ de Janeiro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Jaicós-PI, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais insculpidas no artigo 80, inciso XXIV, da Lei Orgânica do Municlpio, e 

com base na Lei nº 750 de 28 agosto de 1998, com alterações posteriores. em especial 

pela Lei Complementar Municipal nº 11/2022, de 08 de dezembro de 2022, resolve: 

Art. 1º - Nomear Eder Adão de Sousa, RG 2 961 111 SSP PI, CPF: 040 250 843 

25, para exercer o cargo Assessor Técnico - DAM IV na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

Art. r -A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~ .L/2C~ 
OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA 

Prefeito Munlclpal de Jalc68 - PI 

ld:OFSBDBE3634720D4 

ESTADO DO PIAUI ~ 

CNPJ: 08.11113.762/0001~ : 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS i-• _ , 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, 8/N" -CEP, 64.575-000 :Jalcos 
JAICÔS - PI o,--.-

Portaria nº <;f:1....12023 Jalcóe/PI, t:/de Janeiro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Jaicós-PI, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais insculpidas no artigo 80, inciso XXIV, da Lei Orgânica do Municlpio, e 

com base na Lei nº 750 de 28 agosto de 1998, com alterações posteriores, em especial 

pela Lei Complementar Municipal nº 1112022, de 08 de dezembro de 2022, resolve: . 

Art. 1º - Exonerar Maurício de Carvalho Sousa, RG 3 846 590 SSP PI, CPF: 070 

280 573 48, do cargo de Departamento de Processamento de Dados - DAM IV na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 'Z' - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

